

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště	JKSO	
Název objektu	ZL2 - Změnový list č.2 - SO 02 - Kanalizace - stoka A a odlehčení A1 - odpočty k 31.7.	EČO	
		Místo	Písek
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Písek		
Projektant			
Zhotovitel	PROTOM Strakonice, s.r.o.	43841252	CZ43841252
Zpracoval	Hájek Vladislav		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 160,76	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-106 829,57	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		-102 668,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -102 668,81			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-102 668,81	-21 560,50
				Cena s DPH -124 229,31			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET

Stavba: Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště

Objekt: ZL2 - Změnový list č.2 - SO 02 - Kanalizace - stoka A a odlehčení A1 - odpočty k 31.7.

Objednatel: Město Písek

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Písek

Zpracoval: Hájek Vladislav

Datum: 7. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

02 Kanalizace - stoka A a odlehčení A1 -102 668,81 -1,023

1 Zemní práce -10 939,89 -0,707

1	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	-3,000	134,00	-402,00	0,000
2	11230-R	Štěpkování větví listnatých stromů	kus	-3,000	350,00	-1 050,00	-0,000
3	11250-R	Rozřezání kmenů listnatých stromů na 1 m dlouhá polena	kus	-3,000	160,00	-480,00	-0,000
5	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-10,000	186,00	-1 860,00	0,000
6	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-0,300	1 000,00	-300,00	-0,066
7	103250000	ornice	m3	-0,500	315,10	-157,55	-0,110
8	583313510	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	-0,200	249,00	-49,80	-0,200
9	587615100	keramzit frakce 4-8 mm VL	m3	-0,100	2 130,00	-213,00	-0,040
10	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-10,000	240,00	-2 400,00	0,000
11	02650-R	Lipa malolistá (Tilia cordata) B10/12	kus	-10,000	46,00	-460,00	-0,050
12	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-10,000	73,00	-730,00	-0,001
13	605912560	kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm	kus	-30,000	24,00	-720,00	-0,213
14	605912995	popruh na vyvazování	m	-20,000	12,00	-240,00	0,000
15	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	-10,000	62,40	-624,00	-0,003
16	693113190	textilie jutařská	m2	-10,000	26,30	-263,00	-0,004
19	184911421	Mulčování rostlin kůrou tř. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-10,000	29,70	-297,00	0,000
20	103911000	kůra mulčovací VL	m3	-0,103	748,00	-77,04	-0,021
17	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	-0,010	22 100,00	-221,00	0,000
18	251911-R	hnojivo Silvamix Forte	kus	-50,000	5,00	-250,00	0,000
21	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,500	291,00	-145,50	0,000

4 Vodorovné konstrukce -13 956,88 -0,316

22	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-50,000	269,00	-13 450,00	-0,316
23	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	-0,144	3 520,00	-506,88	0,000

5 Komunikace pozemní -51 164,88 0,000

29	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tř 60 mm	m2	-109,210	247,00	-26 974,87	0,000
31	564811112	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tř 60 mm	m2	109,210	51,00	5 569,71	0,000
24	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tř 50 mm	m2	-109,210	310,00	-33 855,10	0,000
30	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-109,210	7,00	-764,47	0,000
28	564811111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tř 50 mm	m2	109,210	44,50	4 859,85	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -26 600,00 0,000

25	91110-R	Horkovod - možná kolize (přeložka) v souběhu	m	-9,000	1 800,00	-16 200,00	0,000
----	---------	--	---	--------	----------	------------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	91120-R	Horkovod - možná kolize (přeložka) křížení	m	-4,000	2 600,00	-10 400,00	0,000

998

Přesun hmot

-7,16

0,000

27	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-1,023	7,00	-7,16	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

Celkem

-102 668,81

-1,023